RESULTADO PRELIMINAR EDITAL SEPLAG N°03/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do

Processo Seletivo destinado a contratação de estagiários do GOVERNO DO

ESTADO DO ACRE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO, conforme requisitos do Edital SEPLAG Nº 03/2020.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 3.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

ADMINISTRAÇÃO - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ZORAIDE MARTINS FERREIRA Classificada

2.  ALAN OLIVEIRA DE SOUZA Classificado

3.  FELIPE JORDAN MELO DE SOUZA Classificado

4.  DENISE CHAVES DE MOURA Classificada

5.  ZANDRA PILAR VELA NAVARRO Classificada

6.  AMANDA FREITAS DA SILVA Classificada

7.  LUZIA TEIXEIRA FODRA Classificada

8.  PABLO SIMON DA SILVA ALENCAR Classificada

ADMINISTRAÇÃO - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ZORAIDE MARTINS FERREIRA Classificada

2.  ALAN OLIVEIRA DE SOUZA Classificado

3.  FELIPE JORDAN MELO DE SOUZA Classificado

4.  DENISE CHAVES DE MOURA Classificada

5.  SAGILA MOREIRA FERREIRA Classificada

6.  ZANDRA PILAR VELA NAVARRO Classificada

7.  LUZIA TEIXEIRA FODRA Classificada

8.  PABLO SIMON DA SILVA ALENCAR Classificado

CIÊNCIAS CONTÁBIES - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  RUAN KELSON PONTES DE MATOS Classificado

2.  MASIANE JUVENCIO DA SILVA Classificada

3.  PAULO SÉRGIO SILVA BORGES Classificado

4.  JARISSA ARAÚJO CARLOS Classificada

5.  ANA KAROLYNE MOURA SAGOBIA Classificada

6.  ALUAN GAVINHO MARINHO DA SILVA Classificado

7.  ANA CLARA SILVA DE MENEZES Classificada

8.  KIYOSHI KATSUZO DOS SANTOS Classificado

CIÊNCIAS CONTÁBIES - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  RUAN KELSON PONTES DE MATOS Classificado

2.  PAULO SÉRGIO SILVA BORGES Classificado

3.  JARISSA ARAÚJO CARLOS Classificada

4.  ANA KAROLYNE MOURA SAGOBIA Classificada

5.  ALUAN GAVINHO MARINHO DA SILVA Classificado

6.  ANA CLARA SILVA DE MENEZES Classificada

7.  KIYOSHI KATSUZO DOS SANTOS Classificado

HISTÓRIA BACHARELADO - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  EZIR LEITE DE MOURA JÚNIOR Classificado

2.  THALIA COUTINHO FERNANDES Classificada

3.  EZEQUIEL DE SOUZA PONTES Classificado

4.  LOHANNY ANDRENA CINHA RODRIGUES Classificada

HISTÓRIA LICENCIATURA - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  CAROLINE JÚLIA NUNES DE SOUZA Classificada

2.  ELCIO GOMES DE ARAÚJO Classificado

3.  INAYRA SATURNINO MEDEIROS  Classificada

4.  SANDY CARVALHO DA SILVA Classificada

HISTÓRIA LICENCIATURA - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  IGOR FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA Classificado

2.  RAMON NERE DE LIMA Classificado

3.  BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA Classificada

4.  CAROLINE JÚLIA NUNES DE SOUZA Classificada

5.  MARIA CLARINANA SILVA DOS SANTOS Classificada

6.  RAIELE SOUZA MOURA Classificada

7.
AMANDA GABRIELLY SARMENTO DO
NASCIMENTO

Classificada

8.  AURILENE TENASOL DA SILVA Classificada

9.  SANDY CARVALHO DA SILVA Classificada

10.  ALINE SIQUEIRA COSTA Classificada

11.  ANDRÉIA GOMES DE FRANÇA Classificada

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  GABRIEL SOL LUNAR RODRIGUES Classificado

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ANDRIELLE DE LIMA BEZERRA Classificada

2.  ANDRÉ DE OLIVEIRA CACAU Classificado

3.  JOSÉ LEANDRODA SILVA NACIMENTO Classificado

4.  SÓLON MENDONÇA MAIA NETO Classificado

GESTÃO DE RECUSRSOS HUMANOS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  JENER DIEGO MONTEIRO DE LIMA MALVEIRA Classificada

2.  JACKSON DA SILVA MUNIZ Classificado

3.  THAICE SILVESTRE RÉGIO Classificada

GESTÃO DE RECUSRSOS HUMANOS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  JENER DIEGO MONTEIRO DE LIMA MALVEIRA Classificada

2.  JACKSON DA SILVA MUNIZ Classificado

3.  AMANDA NERE DE LIMA Classificada

Rio Branco – Acre, 07 de outubro de 2020.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA
      Superintendente do IEL/NR-AC